
トライアル　さいたま130（2017） Ver1.22 (2017/10/23)

S＝信号、「 」=信号名、十=十字路、┬=T字路、Y=Y字路、├=├字路、┤=┤字路、

区間は前の通過点からの距離、ルートは次の通過点までの道路番号

No. 区間 合計 通過点 進路 ルート 備考

1 0.0 0.0
スタート　大崎公園
公園内は自転車走行禁止。

08:00よりウェーブスタート
公園を出て用水路沿いを左側に進む
※3ページ目の参考画像①を参照

2 0.1 0.1 ┼左

3 0.6 0.7 ┬右

4 0.3 1.0 S ┼右 R463 浦和ルーテル学院高角

5 0.4 1.4 S「鶴巻陸橋（西）」 ┼左 K105 K322

6 9.9 11.3 S「丸ヶ崎（南）」 直進 K322

この交差点の直前まで、500mほど新設道路を
走行する区間があります（google map には未反
映）
※3ページ目の参考画像②を参照
東武野田線踏切横断注意

7 1.0 12.3 S ┼左 市道
左奥　ガソリンスタンド（セブンイレブンあり）
この先東北本線踏切横断注意

8 2.2 14.5 ┬左 K311

9 0.1 14.6 S ├右 K311

10 0.4 15.0 S ┼左 市道 K323 マクドナルドを越えて次の信号

11 1.0 16.0 S ├右 市道 K311
正面[健康回復サロン]広告看板
右奥セブンイレブンあり

12 2.8 18.8 S ┼左 市道
[よこづか眼科]広告看板のある交差点
右側に小僧寿し

13 0.9 19.7 S「六道」 ┼左 K87

14 4.6 24.3 S「泉台一丁目」 ┼右 市道 右前ファミリーマートあり

15 2.2 26.5 S ┼左 K12 K57 左側　ベニバナウォーク桶川

16 4.8 31.3 S「山ヶ谷戸」 ├右 K74

17 6.5 37.8 ┬右
K74 市道

K212
正面、林屋酒店
道なり右、道が細いので走行注意

18 2.7 40.5 S「早俣橋（西）」 ┼左 市道 早俣橋を渡って最初の信号

19 0.6 41.1 ├右 市道 [大型車進入禁止]の標識

20 0.3 41.4 ├右 市道
細い用水路渡った直後。
道なり右方向。

21 0.1 41.5 ┤左 市道 坂を上がってすぐ。道なり左方向。

22 0.4 41.9 ┬左 市道 K212 クランク状に曲がる

23 4.4 46.3 物見山 標高123m 直進 K343 市道 公園入口にトイレあり。

24 1.5 47.8 S ┼右 町道 右手前[手打ちそば満作]

25 2.2 50.0 S「鳩山駐在所前」 ┼右 K41 K41

26 0.4 50.4 PC1　ローソン鳩山泉井店 左側 K41 K171
OPEN 09:28 - CLOSE 11:30
レシート取得後直進

27 4.0 54.4 S ┼左 町道 「玉川工業高校入口」の次の信号

28 54.4 S「ひと市」 直進 K172

29 10.0 64.4 ├右 K172 標識[→ 白石峠]

30 6.3 70.7 白石峠 標高761m ├右 町道 [堂平天文台]の道標　東屋の右側の道を登る

31 2.0 72.7
通過チェック（写真） 堂平天文台
標高854m

折り
返し

町道

フォトコントロール。ブリーフィング時に説明する
対象物を撮影して下さい。ゴール時に確認しま
す。
参考CLOSE 12:48（通過時刻不問）

32 1.9 74.6 白石峠 ┤左 K172 登ってきた道を下る

33 6.3 80.9 ┬左 K172

34 9.8 90.7 S ┼右 K171 K41 「ひと市」交差点の次の信号。
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35 1.3 92.0 ├右 町道 左側[秋葉接骨院]の看板を通過後

36 1.4 93.4 S ┤左 町道

37 1.5 94.9 PC2　ローソン鳩山泉井店 左側 K41 K171

OPEN 10:46 - CLOSE 14:16
レシート取得後、進んできた交差点を　┬右　方
向へ。出発時は道路横断注意。必ず横断歩道
を信号に従って渡ること。

38 0.4 95.3 S「鳩山駐在所前」 ┼左 町道

39 2.4 97.7 S ┼左 町道 K343 左手前[手打ちそば満作]

40 1.3 99.0 物見山 標高123m 直進 K212

41 1.6 100.6 Y左 K212 K248

42 6.1 106.7 ┤左 K74 道なり左　道が狭いので徐行走行推奨

43 0.1 106.8 ├右 町道

44 4.1 110.9 S「紫竹」 ┼右 町道

45 2.0 112.9 S ┼右 K12 左手前に遠山記念館の看板（見えづらい角度なので注意）

46 1.3 114.2 S ┼左 市道 右手前ファミリーマート

47 1.4 115.6 ┬右 市道

48 2.9 118.5 S「工業団地入口」 ┬左 K51 入間大橋、開平橋は歩道走行推奨

49 2.5 121.0 S「開平橋」 ┼右 K57

50 5.2 126.2 S ├右 市道 左側　永田医院の看板

51 0.2 126.4 ┼左 市道 右側　JA

52 1.2 127.6 S ┬右 K56 右手前[中華飯店ぴかいち]

53 0.2 127.8 S「二ツ宮」 ┤左 K57

54 3.7 131.5 S ┤左 市道 左手前　ローソン

55 1.4 132.9 S ┼左 R463 R463は交通量多いため走行注意

56 1.8 134.7 S ┼右 市道

57 0.7 135.4 S ┤左 K57

58 0.7 136.1
ゴール　ファミリーマート
さいたま大戸四丁目店

左側 OPEN 13:53 - CLOSE 17:00

＜ゴール後＞

1 0.0 0.0
ファミリーマート
さいたま大戸四丁目店

直進 K57 ゴールコンビニを出て左側へ直進

2 0.3 0.3 S「常盤七丁目」 ┼右 R17

3 0.7 1.0 S「さいたま市役所前」 ┼左

4 0.4 1.4
ゴール受付
ろーたす

右側
交通量が多いため、道路横断の際は交差点で
横断歩道を信号に従って渡って下さい

PCでは必ず買い物をしてレシートを取得してください。

キューシートの区間距離、合計距離はお使いのサイコン、GPSによって誤差が出ます。

通過点は、距離、ルート、情報（その他）などから総合的に判断して下さい。

また事前に予習をして使い慣れた地図でコースを確認しておくことが必要です。

リタイア（DNF)する場合は、必ずブルベカードに記載されている連絡先まで直接本人が電話連絡してください。

連絡無しにゴール受付をせずに帰られると、確認が取れるまでスタッフが撤収することができず運営に支障をきたします。
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【参考①】大崎公園を出発直後の道順

【参考②】Google map 未反映の新設道路区間（yahoo地図、ルートラボには反映されています）


